
Anno di 
corso Ordinamento Nome Cognome Sede Email

Primo N.O. Valeria Azzini Udine valeria.azzini.2@studenti.unipd.it 
Primo N.O. Barbara Barra Trieste barbara.barra@studenti.unipd.it 
Primo N.O. Giulia Meneguzzo Padova giulia.meneguzzo.1@studenti.unipd.it  
Primo N.O. Sara Ortolan Padova sara.ortolan@studenti.unipd.it 
Secondo N.O. Michela Brogi Padova michela.brogi@studenti.unipd.it 
Secondo N.O. Alessandro Patti Padova alessandro.patti@studenti.unipd.it 
Secondo N.O. Valentina Rigoni Verona valentina.rigoni.1@studenti.unipd.it 
Secondo N.O. Sara Rovai Padova sara.rovai@studenti.unipd.it 
Terzo N.O. Francesco Ivo Savalla Padova francescoivo.savalla@studenti.unipd.it 
Terzo N.O. Fabrizio Testa Trieste fabrizio.testa@studenti.unipd.it 
Quarto N.O. Nicolò Carraro Padova nicolo.carraro.1@studenti.unipd.it
Quarto N.O. Gino Degano Padova gino.degano@studenti.unipd.it
Quarto N.O. Alessandro Scian Udine alessandro.scian@studenti.unipd.it
Quarto V.O. Elena Vecile Trieste elena.vecile@studenti.unipd.it 
Quarto V.O. Francesco Zamboni Verona francesco.zamboni.1@studenti.unipd.it
Quinto V.O. Fausto Roman Padova fausto.roman@studenti.unipd.it
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